
   

1 

 

Příloha č. 2 – Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) 
 

Smlouva o zřízení věcného břemene (služebnosti) 

č.: …………………………. 
 
Smluvní strany:  
Městská část Praha 10  
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 00, Praha 10  
IČO: 00063941  
DIČ: CZ00063941, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Praha 10  
č.ú. 9021-2000733369/0800  

zastoupena Ing. arch. Martinem Valovičem, starostou 

ke smluvnímu jednání oprávněn Bc. Jakub Brzoň, vedoucí OMP 

(dále jen „Povinný“) na straně jedné  
a  

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9  

zastoupená: Mgr. Petrou Charvátovou, vedoucí odboru Nemovitý majetek, na základě pověření 
ze dne 27. 4. 2018 (Příloha č. 1) 
IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, 110 00 Praha 1, číslo účtu: 
1930731349/0800 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847 
(dále jen „Oprávněný“) na straně druhé  

a 

REKO MRŠTÍKOVA s.r.o. 
se sídlem: třída Kpt. Jaroše 1845/26, Černá Pole, 602 00 Brno 

zastoupená: Ing. Jaroslavem Žaroským, jednatelem společnosti 
IČO: 03611710 

DIČ: CZ03611710, plátce DPH 
bankovní spojení: Waldviertler Sparkasse Bank AG 
č.ú.: 7800000449/7940 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 85840 
(dále jen „Investor“) 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce, roku dle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v 
návaznosti na Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 
SOB/83/12/017867/2015, č. RS DPP: 0004920015 uzavřenou mezi Oprávněným, Investorem 
a hlavním městem Prahou jako tehdejším budoucím povinným dne 16. 10. 2015 tuto  
 

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE (SLUŽEBNOSTI) 
 

 
 
 



   

2 

 

čl. I. 
Úvodní ustanovení 

 

1.1 Povinný prohlašuje, že ve smyslu ustanovení zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých 
věcí z majetku ČR do vlastnictví obcí ve znění pozdějších předpisů a dále podle zákona č. 
131/2000 Sb., a Statutu hl. m. Prahy v oblasti majetku, je oprávněn nakládat s následujíc ími 
pozemky:  

- parc. č. 997/1, který se nalézá v k. ú. Strašnice, obec Praha (dále jen „Pozemek“), tak jak 
je zapsáno na listu vlastnictví č. 2476 pro k. ú. Strašnice, obec Praha, u Katastrálního úřadu 
pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha. 
 

1.2 Oprávněný je výlučným vlastníkem podzemní stavby se samostatným účelovým určením – 
pražského metra, jehož součástí je výdech větrací šachty, jehož nadzemní část – akustická 
předstěna VZT objektu metra (dále jen „Tlumič hluku“) byla v rámci akce „Praha 10, 
bytový dům Mrštíkova“ umístěna nad Pozemek.  

1.3 Tlumič hluku byl zkolaudován kolaudačním souhlasem ze dne 12.12.2018 vydaným pod č. 
j. MHM 2030693/2018 odborem dopravních agend MHMP. 

 

čl. II. 
Předmět smlouvy – geometrický plán 

 
2.1 Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch Tlumiče hluku služebnost spočívající v právu 

umístění Tlumiče hluku nad Pozemek, včetně práva vstupovat a vjíždět na Pozemek za 
účelem zajištění provozu, oprav, úprav, údržby, kontroly a obnovy Tlumiče hluku (dále jen 
„Služebnost“). Tomuto právu odpovídá povinnost Povinného a případných budoucích 
vlastníků Pozemku strpět umístění, provozování a užívání Tlumiče hluku, jakož i strpět 
přístup na Pozemek za účelem zajištění provozu, oprav, úprav, údržby, kontroly a obnovy 
Tlumiče hluku.  

2.2 Oprávněný práva odpovídající Služebnosti, tak jak jsou výše popsána, v plném rozsahu 
přijímá a zavazuje se Pozemek užívat v souladu s touto smlouvou. 

2.3 Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou. 

2.4 Práva odpovídající Služebnosti vykonává Oprávněný svými zaměstnanci, osobami 
pověřenými nebo zmocněnými. 

2.5 V případě prací (např. výkopové práce při opravě, úpravě či údržbě Tlumiče hluku)  
se Oprávněný zavazuje oznámit v předstihu 48 hodin Povinnému potřebu vstupu a vjezdu 
na Pozemek, včetně rozsahu a trvání předpokládaných prací. Bez předchozího oznámení 
může Oprávněný vstupovat nebo vjíždět na Pozemek pouze za účelem pravidelných kontrol 
Tlumiče hluku, zajištění provozu nebo opravy. 

2.6 Oprávněný je povinen zajistit, aby provozem, opravou, úpravou, údržbou, kontrolou a 
obnovou Tlumiče hluku nevznikla Povinnému na Pozemku škoda. Pokud k jejímu vzniku 
dojde, zavazuje se Oprávněný škodu uhradit v plném rozsahu. 

2.7 Geometrický plán č. 4396-89/2019 pro účely zřízení Služebnosti dle odst. 2.1 tohoto článku, 
schválený Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha dne 
14. 5. 2019 pod čj. PGP-2258/2019-101, který nechal na své náklady vyhotovit Investor, je 
Přílohou č. 2 a nedílnou součástí této smlouvy. 



   

3 

 

2.8 Smluvní strany berou na vědomí, že Tlumič hluku blíže specifikovaný v čl. I. odst. 1.2. této 
smlouvy, umístěný nad Pozemkem, je ve vlastnictví Oprávněného, jak stanoví § 509 
občanského zákoníku a nestává se tedy součástí Pozemku. 

2.9 Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Pozemku přecházejí i práva a 
povinnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Pozemku.  

 
čl. III. 

Další práva a povinnosti 
 
3.1 Povinný výslovně souhlasí, aby Oprávněný a jeho případní smluvní partneři v době do 

povolení vkladu věcného břemene – Služebnosti dle této smlouvy do katastru nemovitos t í 
Pozemek užívali za účelem zajištění bezpečného provozu, údržby, oprav a stavebních úprav 
Tlumiče hluku. 

3.2 Oprávněný je povinen při výkonu svých práv postupovat dle této smlouvy a co nejvíce šetřit 
práva Povinného. Po skončení prací je Oprávněný povinen uvést vždy neprodleně Pozemek 
v rozsahu zřízené Služebnosti na vlastní náklady do předchozího či předem dohodnutého 
stavu a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajíc ího 
předchozímu účelu či užívání nemovitosti a bezprostředně oznámit tuto skutečnost 
Povinnému.  

3.3 Oprávněný se zavazuje hradit veškeré náklady spojené s provozováním, údržbou, opravami 
či stavebními úpravami Tlumiče hluku a související náklady na úpravu Pozemku v 
odpovídajícím rozsahu Služebnosti, dojde-li v souvislosti s výkonem práva odpovídajíc ího 
Služebnosti k jeho poškození či znečištění.  

3.4 Vznikne- li v důsledku výkonu práva Služebnosti Povinnému či třetí osobě škoda, je 
Oprávněný povinen tuto škodu nahradit podle platných předpisů o náhradě škody. 

3.5 Jednat ve věcech, souvisejících s výkonem práv podle této smlouvy, je za Povinného 
oprávněn majetkoprávní odbor MČ Praha 10, (vedoucí OMP). Za Oprávněného je ve 
věcech, souvisejících s výkonem práv podle této smlouvy, pověřen pan Pavel Průša, odbor 
Provozně-technický, jednotka Stavby a tratě, kontaktní tel. č.: 222672547. 

 

čl. IV. 

Výše náhrady za zřízení věcného břemene a platební podmínky 

 

4.1 Služebnost se zřizuje jako úplatná. Jednorázová finanční úhrada je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí 1.000, - Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) + příslušná sazba DPH.  

4.2 Oprávněný se zavazuje zaplatit cenu za zřízení Služebnosti na účet Povinného na základě 
daňového dokladu – faktury vystavené Povinným v souladu s přísl. ustanoveními zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“) s datem 

uskutečnění zdanitelného plnění ke dni podpisu smlouvy. Daňový doklad mimo zákonných 
náležitostí bude také obsahovat číslo této smlouvy RS: 000262-00-24 a bude splňovat 
náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění (dále 
jen „zákon o účetnictví“). Splatnost daňového dokladu – faktury je 30 dní od jejího doručení 
Oprávněnému. 

4.3 Faktura musí být Povinným odeslána na adresu sídla Oprávněného, případně doručena 
osobně tamtéž, nebo na e-mailovou adresu epodatelna@dpp.cz nebo elektronicky do datové 
schránky (ID datové schránky: fhidrk6). V případě volby elektronické formy faktury 

mailto:epodatelna@dpp.cz


   

4 

 

prostřednictvím datové schránky nebo e-mailové schránky musí být splněny také 
následující podmínky:  

 Faktura musí být ve formátu pdf, případně ve formátu ISDOC/ISDOCX.  

 Název souboru PDF musí obsahovat slovo „Faktura“, případně „Invoice“.  

 Přílohy faktury mohou být v libovolných formátech a mohou být pojmenovány jakkoliv, 
nesmí však obsahovat slovo „Faktura“ či „Invoice“.  

 Jedním e-mailem (datovou zprávou) smí být zaslána vždy výhradně jedna faktura s 
přílohami.  

 Zpráva s elektronickou verzí faktury nesmí obsahovat žádné reklamní či jiné oznámení.  

 E-mail (datová zpráva) s fakturou a přílohami nesmí přesáhnout velikost 20 MB.  
 Zaslané soubory nesmí být komprimovány do archívu (zip, msg apod.).  
 E-mailová schránka nebo datová schránka, ze které budou odesílány faktury, musí 

umožňovat přijímání e-mailů či datových zpráv.  

 Pokud fakturu zasílá plátce DPH, musí mít faktura náležitosti daňového a účetního dokladu 
dle zák. č. 235/2004 Sb. o DPH a zák. č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění.  

 Povinný obdrží o přijetí faktury potvrzení „notifikaci“, že faktura byla zaevidována 
spisovou službou Oprávněného. Skutečnost, že faktura byla přijata pro další zpracování, 
neznamená její automatickou akceptaci, a faktura může být dále odmítnuta v rámci 
schvalovacího   procesu Oprávněného.  

 Pokud Povinný neobdrží notifikaci o přijetí, faktura nebyla zaevidována a je nutno provést 
opětovný pokus o doručení. 

4.4 Povinný a Oprávněný se dohodli, že v případě, kdy Povinný ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění nebude mít zveřejněn účet dle příslušných ustanovení zákona o DPH, 
na který má být zaplacena úhrada za zřízení věcného břemene – Služebnosti, bude tato 
platba provedena tak, že částku, představující DPH, zaplatí Oprávněný přímo na účet 
správce daně Povinného. 

4.5 Stane-li se Povinný nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH, zaplatí Oprávněný 
pouze základ daně. Příslušná výše DPH bude zaslána přímo na účet příslušného FÚ. 

4.6 Vzhledem k tomu, že Tlumič hluku byl nad Pozemek umístěn v rámci akce Investora, 
Investor se zavazuje uhradit Oprávněnému náklady, které Oprávněný v souvislosti se 

zřízením úplatné Služebnosti vynaložil, a to konkrétně jednorázovou finanční úhradu za 
zřízení Služebnosti podle odst. 4.1 tohoto článku smlouvy, a dále náklady na zahájení řízení 
o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí, jak je blíže upraveno v čl. V. odst. 5.3 této 
smlouvy. Investor se zavazuje zaplatit celkovou cenu za zřízení Služebnos ti Povinnému na 
základě daňového dokladu – faktury vystavené Oprávněným do 8 pracovních dní po 
podpisu smlouvy všemi smluvními stranami. Faktura – daňový doklad bude vystavena dle 
zákona o DPH a zákona o účetnictví.  

 

čl. V. 
Vklad věcného břemene do veřejného seznamu 

 
5.1 Oprávněný bere na vědomí, že uzavřením této smlouvy není zajištěno ani presumováno 

potvrzení věcné správnosti smlouvy o zřízení věcného břemene – Služebnosti k pozemku, 

které je oprávněn vydat výlučně vlastník nemovitosti, v daném případě hlavní město Praha. 



   

5 

 

Oprávněný proto rovněž bere na vědomí, že samotné posouzení věcné správnosti neprovádí 
ani nijak nemůže zajistit jeho provedení Povinný. Povinný proto za výsledek žádosti o 
potvrzení věcné správnosti nenese žádnou odpovědnost a neodpovídá tak za případnou 
škodu, která nevydáním potvrzení věcné správnosti ze strany hlavního města Prahy 
Oprávněnému vznikne. Rozhodování o této věci je výlučnou pravomocí hlavního města 
Prahy. 

5.2 Oprávněný proto v souvislosti s výše uvedeným bere na vědomí, že v souladu s § 21 odst. 
1 obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. Statutu hlavního města Prahy, musí být tato 
smlouva před podáním k zápisu vkladu práva do katastru nemovitostí, předložena spolu s 
návrhem na vklad práva, k potvrzení věcné správnosti hlavnímu městu Praze. Po vydání 
potvrzení věcné správnosti z hlavního města Prahy, bude následně smlouva o zřízení 
věcného břemene předložena k zápisu vkladu práva do katastru nemovitostí. 

5.3 Oprávněný a Povinný se dohodli na tom, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu 

práva odpovídajícího věcnému břemeni, zřizovanému touto smlouvou, k Pozemku do 
katastru nemovitostí bude podán příslušnému katastrálnímu úřadu Oprávněným. Správní 
poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí 
Oprávněný, který tuto částku následně přeúčtuje Investorovi podle čl. IV. odst. 4.6 této 
smlouvy. 

5.4 Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku 
zápisem do veřejného seznamu (katastr nemovitostí). 

5.5 V případě, že nebude z formálních důvodů proveden na základě této smlouvy zápis vkladu 
práva do katastru nemovitostí, zavazují se smluvní strany poskytnout si veškerou 
požadovatelnou součinnost a uzavřít novou smlouvu o stejném předmětu a za stejných 
podmínek, vyhovující formálním požadavkům pro povolení vkladu, která smlouvu nahradí, 
a to nejpozději do 90 dnů od doručení výzvy Oprávněného Povinnému. 

5.6 Pokud katastrální úřad z jakéhokoliv důvodu přeruší řízení o povolení vkladu věcného práva 
do katastru nemovitostí, zavazují se smluvní strany poskytnout si veškerou požadovatelnou 
součinnost za účelem odstranění katastrálním úřadem vytýkaných vad, a to ve lhůtách 
stanovených katastrálním úřadem.  

 
čl. VI. 

Zánik Služebnosti a odstoupení od smlouvy 

 

6.1 Služebnost zanikne:  

a) dohodou smluvních stran, která musí být uzavřena písemnou formou, s tím, že smluvní 
strany v takovém případě zajistí výmaz práva odpovídajícího Služebnosti z katastru 

nemovitostí. 
b) zánikem Tlumiče hluku s tím, že smluvní strany v takovém případě zajistí výmaz práva 
odpovídajícího Služebnosti z katastru nemovitostí. 
c) dalšími způsoby předpokládanými příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

6.2 V případě, že hlavní město Praha nevydá k této smlouvě potvrzení věcné správnosti, jak je 
blíže stanoveno v čl. V odst. 5.1 a 5.2 této smlouvy, zavazují se smluvní strany poskytnout 
si vzájemnou součinnost při uzavření nové smlouvy, která odstraní či opraví nedostatky, 
které nevydání potvrzení věcné správnosti způsobily, přičemž tato nová smlouva bude 



   

6 

 

obsahovat stejné podstatné náležitosti jako tato smlouva. Strany se zavazují novou smlouvu 
uzavřít do 60 dnů ode dne výzvy učiněné Oprávněným Povinnému a Investorovi. 

6.3 Smluvní strany se dohodly na tom, že kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit 

od této smlouvy v případě, že hlavní město Praha nevydá k této smlouvě potvrzení věcné 
správnosti, jak je blíže stanoveno v čl. V odst. 5.1. a 5.2. této smlouvy, a to dále za splnění 
podmínek v čl. VI odst. 6.2 této smlouvy. 

6.4 Odstoupením od smlouvy se závazek z této smlouvy ruší od počátku a strany jsou povinny 
vrátit si dosud poskytnutá plnění, pokud bylo něco plněno. Toto odstoupení je poté účinné 
doručením písemného projevu vůle druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy.  

6.5 Povinný se v souvislosti s odstoupením od smlouvy zavazuje umožnit Oprávněnému vstup 
na Pozemek za účelem demontáže Tlumiče hluku, které tento provede na své vlastní 
náklady, a to nejpozději ve lhůtě 6 měsíců od doby, kdy nastanou účinky odstoupení od 
smlouvy. V případě, že Oprávněný ve zde sjednané lhůtě požadovanou demontáž neprovede 
a neučiní tak ani ve lhůtě mu k této zvlášť stanovené výzvou Povinného, bere tento na 
vědomí, že Povinný je oprávněn zajistit si provedení demontáže součásti distribuční 
soustavy sám, resp. tuto zajistit prostřednictvím třetích osob. Náklady s touto demontáží 
spojené se poté Oprávněný zavazuje v jejich plné výši Povinnému uhradit.  

 
čl. VII. 

Závěrečná ujednání 
 

7.1 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této smlouvě, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku, ani za důvěrné. Povinný a Investor 

berou na vědomí, že je Oprávněný povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace v 

souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném a 
účinném znění, a že informace týkající se plnění této smlouvy budou na žádost poskytnuty 
třetím osobám za podmínek stanovených tímto zákonem. 

7.2 Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.  

7.3 Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto smlouvou a v ní výslovně neupravené 
se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku. 

7.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami, 
přičemž rozhodující je datum podpisu poslední smluvní strany. V případě povinnos t i 
uveřejnit smlouvu v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), tato nabývá účinnosti dnem uveřejnění. 

7.5 Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti všech smluvních stran, platí, že 
smlouva není uzavřena, pokud ji Povinný, Oprávněný či Investor podepíší s jakoukoliv 

změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže ostatní smluvní strany 

takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně písemně schválí. Smlouva může být 
měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků 
podepsaných všemi smluvními stranami. 



   

7 

 

7.6 Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení smlouvy nebo s ní souvisej íc í 
ujednání či jakákoli její část ukážou být neplatnými, zdánlivými či se takové stanou, 

nahradit neplatné či zdánlivé ustanovení ustanovením platným, které se svým 
ekonomickým účelem, pokud možno nejvíce podobá neplatnému nebo zdánlivému 
ustanovení. Obdobně se bude postupovat v případě ostatních zmíněných nedostatků 
smlouvy či souvisejících ujednání. 

7.7 Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvn í 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o smlouvě ani projev učiněný 
po uzavření smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními smlouvy a 

nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

7.8 Smluvní strany výslovně prohlašují, že základní podmínky smlouvy jsou výsledkem jednání 
smluvních stran a každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních 
podmínek smlouvy. 

7.9 Oprávněný prohlašuje, že ve smyslu § 1794 odst. 2 občanského zákoníku souhlasí s výší 
náhrady za zřízení věcného břemene dle této smlouvy, a to bez ohledu na to, zda se by se 

byť i potenciálně mohlo jednat o náhradu neúměrnou. Oprávněný prohlašuje, že je mu 
známa obvyklá cena plnění zřízení věcných břemen. 

7.10 Smlouva je sepsána v pěti stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinný, Oprávněný 

a Investor, jeden stejnopis bude Oprávněným použit pro účely příslušného řízení o povolení 
vkladu věcného břemene do katastru nemovitostí a jeden stejnopis půjde společně s žádostí 
o potvrzení věcné správnosti hlavnímu městu Praze.  

7.11 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny 

s jejím obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, 
dobrovolně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, 
že tato smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistuj í 
náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.  

Přílohy:  
č. 1 – Pověření pro Mgr. Petru Charvátovou 

č. 2 – Geometrický plán č. 4396-89/2019 pro k.ú. Strašnice 
  
V Praze dne ......................      V Praze dne ……………… 

 
Povinný:        Oprávněný:  

Městská část Praha 10      Dopravní podnik hl. m. Prahy 
        akciová společnost 
 

………………………………….     …………………………………..  
Bc. Jakub Brzoň      Mgr. Petra Charvátová  

vedoucí OMP       vedoucí odboru Nemovitý majetek 
 
V Praze dne ……………… 

 
 



   

8 

 

Investor: 
REKO MRŠTÍKOVA s.r.o. 
 

 
……………………………… 

Ing. Jaroslav Žaroský 
jednatel společnosti 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



   

9 

 

č. 1 – Pověření pro Mgr. Petru Charvátovou 

 
 



   

10 

 

č. 2 – Geometrický plán č. 4396-89/2019 pro k.ú. Strašnice 
 

 
 


